PEMILIHAN UMUM PROVINS! 
BENGKULU TENTANG REKAPITULASI DAFTAR 
PEMILIH SEMENTARA PEMILIHAN SERENTAK 
LANJUTAN TAHUN 2020 PROVINS! BENGKULU. 
Menetapkan Daftar Pemilih Sementara pada 
Pemilihan Serentak Lanjutan Tahun 2020 Pr.ovinsi 
Bengku1u sebanyak 1.373.065 (satu juta tiga ratus 
tujuh puluh tiga ribu enam puluh lima) Pemilih, 
sebagaimana tercantum dalam lampiran 

Kota dan Wakil Wali Kota Serentak Lanjutan Dalam 
Kondisi Bencana Non Alam Corona Virus Disease 

(Covid-19) (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 
2020 Nomor 981); 

8. Keputusan Komisi · Pemilihan Umum Republik